

I

Date: 24/09/2025
Our ref: 01/FOI/25/015485/Z

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015485/Z

I write in connection with your request for information dated 12/09/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Can you please:

- 1. List the buildings sold by the force since the beginning of 2020 and the amount of money received by the force for each of them?***
- 2. List the buildings currently for sale by the force? And can you specify whether these are still currently in use or not?***
- 3. List the new police buildings opened since the beginning of 2020 and state how much they cost to build?***

By 'police buildings' I mean any building owned and/or operated by Greater Manchester Police.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm some of the information requested is held by GMP.

Question 1.

HOUGH END LAND	12/02/2020	£233,750.00
CHEADLE – FORMER POLICE HOUSE	30/06/2020	£220,000.00
BREDBURY POLICE STATION	16/11/2020	£367,000.00
DROYLSDEN POLICE STATION	16/11/2021	£271,000.00

ABRAM FORMER FSU	13/12/2021	£201,000.00
HALE - FORMER POLICE HOUSE	02/09/2022	£450,000.00
ALTRINCHAM FORMER FSU	15/09/2023	£575,000.00
SALE POLICE STATION	25/10/2023	£500,000.00

Question 2.
No information held.

Question 3.
No information held.